

Karls & Svens Bygg AB
Org.nr 559288-0131

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4 - 5
- noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad, styrelseledamot i Karls & Svens Bygg AB, intygar härmed att resultat- och balansräkning fastsällts på ordinarie årsstämma 2023-03-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Per-Olov Svens

Karls & Svens Bygg AB

Org.nr 559288-0131

2023072004101

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Karls & Svens Bygg AB, med säte i Rättviks kommun, bedriver byggverksamhet. En omläggning av verksamheten har gjort att omsättning och resultat minskat.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag. Belopp i tkr.

	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	2 586	3 502
Resultat efter finansiella poster	37	67
Soliditet %	10	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		51 826	101 826
Resultatdisp enligt årsstämman				
Aktieutdelning				
Balanseras i ny räkning		51 826	-51 826	
Årets resultat			28 605	28 605
Belopp vid årets utgång	50 000	51 826	28 605	130 431

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	51 826
Årets vinst	<u>28 605</u>
	80 431

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

- att i ny räkning balanseras	<u>80 431</u>
	80 431

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2020-12-07
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelsintäkter mm			
Nettoomsättning		2 586 176	3 502 452
Övriga rörelseintäkter		<u>4 923</u>	<u>6 244</u>
Summa		2 591 099	3 508 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 502 021	-1 898 602
Övriga externa kostnader		-288 058	-299 286
Personalkostnader	2	<u>-763 918</u>	<u>-1 243 836</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 553 997</u>	<u>-3 441 724</u>
Rörelseresultat		37 102	66 972
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>2</u>	-
		2	-
Resultat efter finansiella poster		37 104	66 972
Skatt på årets resultat		<u>-8 499</u>	<u>-15 146</u>
Årets resultat		<u>28 605</u>	<u>51 826</u>

Karls & Svens Bygg AB
Org.nr 559288-0131

2023072004103

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		612 493	439 957
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		130 000	404 620
Övriga fordringar		-	<u>274</u>
		742 493	844 851
Kassa och bank		<u>615 895</u>	<u>747 823</u>
Summa omsättningstillgångar		1 358 388	1 592 674
Summa tillgångar		<u>1 358 388</u>	<u>1 592 674</u>

Karls & Svens Bygg AB
Org.nr 559288-0131

2023072004104

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		51 826	-
Årets vinst		<u>28 605</u>	<u>51 826</u>
		<u>80 431</u>	<u>51 826</u>
Summa eget kapital		130 431	101 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		276 169	528 421
Skatteskulder		2 455	-
Övriga kortfristiga skulder		934 333	842 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>119 888</u>
Summa kortfristiga skulder		1 227 957	1 490 848
Summa eget kapital och skulder		<u>1 358 388</u>	<u>1 592 674</u>

Karls & Svens Bygg AB

Org.nr 559288-0131

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och
BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personalrelaterade upplysningar

Medeltalet anställda uppgår till 2 st.

Rättvik 2023-03-28



Per-Olov Svens



Hans Svens